平成 29 年 1 月 16 日

会 員 各 位

一般社団法人宇都宮市薬剤師会
在宅推進部会 大橋 眞次

 黛 久美子

平成 28 年度第 4 回在宅対応薬局研修会
兼 宇都宮市薬剤師会研修会

（日本薬剤師研修センター認定講習会申請予定）

平素より、本会活動にご協力をいただき、ありがとうございます。
平成 28 年度第 4 回在宅対応薬局研修会（兼 宇都宮市薬剤師会研修会）を下記の日程に

て開催いたしますのでご案内いたします。

【日時】  平成 29 年 2 月 15 日（水） 19 時 00 分〜20 時 45 分

【場所】  宇都宮市保健衛生事業団 講堂 （宇都宮市竹林町 968 番地）

【内容】
                   司会 ハーモニー薬局 大橋 眞次

講演 1：「在宅での栄養指導について」 19:05~19:50
    在宅訪問管理栄養士 岩本 啓子 さん
講演 2：「嚥下摂食障害について」      19:50~20:35
    言語聴覚士     駒場 夏樹 さん
質疑応答

 【費用】  ・うつのみや在宅対応薬局会員、在宅担当   ：無料
       ・宇都宮市薬剤師会会員           ：無料
       ・栃木県薬剤師会会員・栃木県病院薬剤師会会員：1000 円
       ・上記の会員以外（非会員）         ：2000 円
       ・他職種                  ：無料
 【申込】  会場準備のため、ご出席の会員は、2 月 8 日（水）までに宇都宮市薬剤師会事

務局まで FAX でお申込み下さい。

 【その他】 うつのみや在宅対応薬局の研修会を兼ねておりますので、うつのみや在宅対応

薬局会員及び在宅担当の方は、必ず事前申込をお願い致します。

     連絡先：一般社団法人宇都宮市薬剤師会
      TEL028-600-1750 FAX028-600-1751

参加申込（お申し込みは、１人１枚でお願いします。）

所 属：

氏 名：

連絡先：
（電話）
区分  □宇都宮市薬剤師会会員  □栃木県薬剤師会会員・栃木県病院薬剤師会会員非会員
    □非会員         □他職種

その他：うつのみや在宅対応薬局のみ記載して下さい
    □うつのみや在宅対応薬局 □うつのみや在宅対応薬局在宅担当

宛先 FAX028-600-1751